

نفت

نامه مدیرعامل سابق شرکت حفاری شمال به روحانی درباره قراردادهای جدید نفتی **عقبگرد ۶۰ ساله با قراردادهای نفتی!** **نگذارید این کلاه گمشاد سر مردم و مملکت برود**

یک نماینده مجلس در نامه‌ای به رئیس‌جمهور نوشت: اگر مسؤولیت تهیه الگوی قراردادهای جدید نفتی را به شرکت‌های انگلیسی، فرانسوی و آمریکایی می‌سپردیم، مطمئن باشید که جسارت تهیه چنین الگوی ضدایرانی و ضدمنافع ایرانی را نداشتند و کمی رعایت می‌کردند! هدایت‌الله خامنی، مدیرعامل سابق شرکت حفاری شمال که سابقه طولانی فعالیت تخصصی در حوزه نفت را در کارنامه دارد و به عنوان نماینده مردم ایذه و باغملک در دوره دهم به مجلس شورای اسلامی راه یافته است، در نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور قراردادهای جدید نفتی را نافی استقلال کشور دانست و خواستار کنتر گذاشتن آن شد. در این نامه آمده است: مدتی است که وزارت محترم نفت پیشنهادی را برای اهداف جذب سرمایه‌گذاری خارجی، انتقال دانش فنی و فنسوری، تولید صیانتی از مخازن و افزایش ضریب بازیافت و حضور در بازارهای بین‌المللی با ایجاد شرکت‌های اکتشاف و تولید داخلی به دولت محترم ارائه کرده است. در مدل جدید، مدت قراردادهای نفتی بدون در نظر گرفتن دوره ۷ ساله اکتشاف ۲۰ سال است و بسته به توافق طرفین تا ۲۵ سال نیز قابل افزایش خواهد بود. این قراردادهای دربرگیرنده تمام فعالیت‌های بالادستی نفت و گاز اعم از اکتشاف، توسعه و تولید می‌شود. در این الگو همه هزینه‌های پیمانکار به همراه بهره بانکی و همچنین دستمزد، سود و سایر هزینه‌های جانبی مطابق زمانبندی از محل حداکثر ۵۰ درصد تولید میدان به شرکت خارجی پرداخت می‌گردد. در این الگو هزینه‌ها برآوردی و با سقف باز است و شرکت یا مشارکت توسط طرف خارجی با مشارکت‌های شرکت‌های ایرانی تأسیس می‌گردد که تمامی عملیات توسعه و بهره‌برداری میدان نفتی را تحت نظارت، مدیریت و مسؤولیت شرکت خارجی انجام می‌دهند. وی در بخش دیگری از این نامه آورده است: «جناب آقای دکتر روحانی، ریاست محترم جمهوری حتماً اگر به شرکت‌های انگلیسی، فرانسوی و آمریکایی مسؤولیت تهیه این الگوی قراردادی را می‌سپردیم مطمئن باشید که جسارت تهیه این الگوی ضدایرانی و ضدمنافع ایرانی را نداشته و کمی رعایت می‌کردند. به کجا رفتیم که پس از گذشت ۳۰ سال از انقلاب و تقدیم این همه شهید و جانباز برای حفظ استقلال سیاسی و حاکمیتی خود و با آن همه زحمات چنانکه خود حضرت تعالی یکی از مؤثرترین افراد در این استقلال سیاسی و اقتصادی مملکت بوده‌اید، به جای رسیده‌ایم که دستاورد این همه تجربه را رها کنیم و همه را دودستی تقدیم به کسانی کنیم که با جنگ ۸ ساله و تحریم‌های ظالمانه و توطئه‌ها نتوانستند استقلال‌مان را از بین ببرند ولی با یک نوشته چند سطر تلافی آن همه شکست‌ها را می‌توانند بکنند. جناب آقای رئیس‌جمهور محترم حضرت تعالی که یکی از بزرگان این نظام می‌باشید حاضر نشود که در دولت جنابعالی چنین کلاه بزرگی که کمتر از قرارداد ترکمنچای نیست بر سر این مردم و مملکت برود و ضداقلاب‌ها بگویند پس از گذشت چند دهه از انقلاب تازه متوجه شدند در بخش نفت باید برگردند به ۶۰ سال پیش!»

خامنی درباره عواقب الگوهای قراردادهای نفتی جدید نیز چنین هشدار داده است: برگشت به قبل از ملی شدن صنعت نفت ایران، زیر سوال بردن حاکمیت سیاسی و اقتصادی ایران، ایجاد رانت‌های سیاسی و قانونی کردن فساد مالی برای طیفی خاص، تناقض کامل با اقتصاد مقاومتی ناپایده گرفتن مفهوم اقتصاد مقاومتی، تضعیف و در نهایت حذف شرکت‌های قدر نفتی ایران از جمله شرکت مناطق نفت جنوب، نفت مرکزی، فلات قاره، مدیریت اکتشاف، ورشکسته شدن بعضی از شرکت‌های حفاری ایرانی و ایجاد و توسعه گروهی مرتبط و خاص از نتایج این قراردادها است.

شاخص

تورم تک رقمی شد!

نرخ تورم در ۱۲ ماه منتهی به خردادماه ۱۳۹۵ نسبت به ۱۲ ماه منتهی به خردادماه ۱۳۹۴ معادل ۹/۷ درصد است. به گزارش تسنیم به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، در خلاصه نتایج به‌دست آمده از شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری ایران براساس سنال پایه ۱۰۰=۱۳۹۰ آمده است: شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری ایران در خردادماه ۱۳۹۵ به عدد ۲۴۰/۹ رسیده که نسبت به ماه قبل ۱/۲ درصد افزایش یافت. این شاخص در خردادماه ۱۳۹۵ نسبت به ماه مشابه سال قبل معادل ۶/۸ درصد افزایش داشته است. براساس این گزارش، همچنین نرخ تورم در ۱۲ ماه منتهی به خردادماه ۱۳۹۵ نسبت به ۱۲ ماه منتهی به خردادماه ۱۳۹۴ به ۹/۷ درصد رسیده است.

اظهارات عجیب مدیرعامل بانک رفاه و صاحب فیش جنجالی کارگران چند روز بعد از انتشار خبر برکناری اش

در دفتر کارم هستیم، جایی هم نمی‌روم!

■ جرمی مرتکب نشده‌ام که برکنار شوم

■ صرافی من و فریدون تعطیل شده است



گروه اقتصادی: مدیرعامل بانک رفاه چند روز بعد از اینکه اخبار اخراج و برکناری‌اش منتشر شد، اعلام کرد از بانک رفاه نمی‌رود. به گزارش «وطن‌امروز» خبر برکناری صدقی را همه خبرگزاری‌های کشور حتی خبرگزاری دولتی ایسنا منتشر کرده بودند و سایر رسانه‌ها نیز به آن استناد کردند. جالب اینکه خبرگزاری دولتی ایسنا و خبرگزاری ایلنا روز جمعه از قول یک مقام در وزارت کار، موضوع عزل صدقی را مطرح کرده بودند اما روز گذشته مدیرعامل بانک رفاه در گفت‌وگو با یک خبرگزاری دولتی دیگر اعلام کرد «در دفتر کارم نشستیم و جایی هم نمی‌روم!»

جالب اینکه اکثر روزنامه‌های دولتی و حامی دولت نیز این خبر را منتشر کرده بودند و سکوت صدقی و مسؤولان وزارت تعاون بر مهم‌تر شدن فضا افزوده بود. البته صدقی در گفت‌وگو دیروز خود درباره خبر بازگرداندن ۲۴۰ میلیون تومان به حساب خزانه که در خبرگزاری‌های دولتی هم منتشر شده بود توضیحی نداد. علی صدقی درباره اخبار منتشر شده در فضای مجازی و برخی رسانه‌ها در ۲ روز گذشته مبنی بر خروجش از کشور، افزود: در دفتر کارم در بانک نشستیم؛ پنجشنبه‌ها ادارات

ستادی بانک تعطیل است و من نیز تلفن همراه خود را خاموش کرده بودم. وی توضیح داد: «بانک رفاه یک بانک خصوصی و مشمول قوانین مربوط به موسسه‌های خصوصی است، از این رو هر نوع تصمیم‌گیری درباره پرداخت حقوق و مزایای مدیرعامل و هیات‌مدیره آن از طریق مجمع عمومی صورت می‌گیرد. من همه مسائل را به صورت مکتوب به مقام‌های قانونی کشور ارسال کرده‌ام و هیچ شبهه‌ای در این زمینه وجود ندارد». وی با یادآوری اینکه حدود یک سال است مسؤولیت این بانک را برعهده دارد، گفت: امور مالی بانک همان روند مدیران پیشین را درباره مدیرعامل و هیات‌مدیره جدید بانک اعمال کرده است که همه اسناد آن در مجمع عمومی بانک که در اسفند ۹۴ تشکیل شد، مورد بررسی قرار گرفت. صدقی تأکید کرد: از آنجا که هنوز این اسناد تعیین تکلیف نشده بود، حق برداشت حقوق از حساب را نداشتیم، بنابراین هیچ حقوقی در مدتی که در بانک رفاه مسؤولیت گرفتیم، دریافت نکرده‌ام. وی خاطرنشان کرد: مجمع عمومی بانک هنوز صورت‌های مالی و حساب‌های مربوط به سال گذشته را نهایی نکرده است که بخواند پرداختی صورت گیرد.

■ انتشار صورتحساب به جای فیش حقوقی مدیرعامل بانک رفاه در گفت‌وگو دیروز خود با مطرح کردن تفاوت فیش حقوقی و صورتحساب بانکی وی خواسته از بار انتقادات بکاهد و این در حالی است که همان صورتحساب نیز حاوی نکات بسیاری است؛ اینکه مدیرعامل بانک رفاه این مبلغ را به چه عنوان دریافت کرده و برای چه دریافت

کرده و چگونه در حساب حقوقی و بانکی وی چنین مبلغی وجود دارد. صدقی به جای شفاف‌سازی درباره مبالغ همان حساب بانکی به این موضوع پرداخته که این مبلغ فیش حقوقی نبوده و صورت حساب بوده است. هیچ رسانه‌ای در گزارش خود اشاره نکرده بود که حقوق ماهانه صدقی بالای ۲۰۰ میلیون تومان است، بلکه پاداش‌ها و حقوق‌ها چنین مبلغ هنگفتی را رقم زده اما صدقی در اظهارات خود به جزئیات مبالغ صورت حساب خود اشاره نمی‌کند. مدیرعامل بانک رفاه تأکید کرد: تصویری که به عنوان فیش حقوقی من منتشر شده، یک صورتحساب بوده است و برخی به عمد و با نیت سوءاستفاده، به نام فیش حقوق آن را منتشر کردند. صدقی تأکید کرد: قصد این افراد از انتشار یک صورتحساب به جای فیش حقوقی کاملاً معلوم است، زیرا قالب فیش‌های حقوقی بانک یک فرمت مشخص است نه اینکه گردش کار بستنکاری یک حساب را در یک بازه زمانی ۱۱،۱۰ ماهه به نام فیش حقوق منتشر کنند. وی با انتقاد از کسانی که به عمد و با نیت دروغ‌برآکنی در جامعه این تصاویر را منتشر کردند، گفت: بهتر بود پیش از انتشار آن، خبرنگاران یا مسؤولان بانک تماس می‌گرفتند و صحت و سقم آن را جویا می‌شدند. رئیس هیات‌مدیره بانک رفاه تأکید کرد: پرداخت حقوق ۲۰۰ میلیون تومانی اصلاً در هیچ بانکی سابقه نداشته است.

■ حق شکایت محفوظ است رئیس هیات‌مدیره بانک رفاه درباره پیگیری قضایی موضوع نیز گفت: از کسانی که این گردش حساب را به نام فیش حقوقی منتشر کردند در دادسرای جرائم رایانه‌ای شکایت کرده‌ایم و حق شکایت از کسانی که به دروغ اخبار آن را منتشر، اذهان عمومی را مشوش و مردم را به مسؤولان نظام بدبین کردند، محفوظ می‌دانیم. صدقی تصریح کرد: طبق قانون، افشای اسناد شنلی افراد جرم است و از این رو باید مورد پیگیری قضایی قرار گیرد و با مسیبات آن برخورد شود. وی با اشاره به دستور اخیر رهبر معظم انقلاب به دولت و نیز دستور رئیس‌جمهوری بر پیگیری موضوع فیش‌های حقوقی، اظهار داشت: ما نیز خواهان بررسی موضوع هستیم تا تخلفات صورت گرفته مشخص شود و کسانی که تخلف کرده‌اند، به‌سزای عمل‌شان برسانند.

■ فضا سازی دروغ درباره خروج از کشور مدیرعامل بانک رفاه درباره خبرسازیه‌ها درباره خروجش از کشور در هفته گذشته نیز اظهار داشت: «اینکه روز پنجشنبه که ادارات ستادی بانک تعطیل و ممکن است من به مسافرت رفته و تلفن همراهم را خاموش کرده باشم، به دروغ بگویند که قرار کرده است، چه مینا و توجیهی دارد». صدقی تأکید کرد: «برای چه و به چه دلیل باید فرار کنم؟ مگر جرمی مرتکب شده‌ام؟ باید اخبار دروغ منتشر کردن خلاف تقوا و انصاف است و در هیچ مکتبی وجود ندارد». وی افزود: «باید با کسانی که مردم را با اخبار دروغ تحریک کردند و مردم را به آه و ناله و افکار غلط انداختند و آنها را به مسؤولان نظام بدبین کردند برخورد کرد». صدقی درباره انتشار برخی اخبار تأیید نشده مبنی بر برکناری وی توسط علی ربیعی، وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی اظهار داشت:

پشت پرده تغییرات ناگهانی در مدیریت بیمه ایران

انتصاب مدیران دریافت‌کننده وام‌های نجومی

■ وام‌های نجومی با کارمزد کمتر از ۲ درصد در جدیدترین دریافتی‌های نجومی به صورت وام، مدیران ارشد بیمه ایران مبالغی بالغ بر ۶۰۰ میلیون تومان وام قرض‌الحسنه با سود صفر درصد دریافت کرده‌اند. شبکه اطلاع‌رسانی راه دانا نوشت:

بعد از آنکه ماجرای حقوق‌های نجومی موجی از اعتراض را در فضای جامعه به وجود آورد و سرانجام نیز رئیس‌جمهور و اعضای هیات دولت مجبور به واکنش و ارائه بیانیه جهت عزل مدیران متخلف شدند، حالا خبرهای جدیدی از برخی دستگاه‌های دولتی به گوش می‌رسد که طی آن وام‌های نجومی به مدیران پرداخت می‌شود، آن هم با کارمزد کمتر از ۲ درصد. پرداخت وام‌های نجومی به مدیران در شرایطی است که این روزها جمع کثیری از جوانان در صف انتظار برای دریافت وام‌های ۱۰ میلیونی خود این پا و آن پا می‌کنند اما در مقابل مدیران برخی مجموعه‌های دولتی، پولی و بانکی وام‌های کلان دریافت می‌کنند. وام‌هایی که دریافت حتی ۱۰ درصد از ارقام آن برای مردم عادی جامعه تبدیل به یک راز شده است. در جدیدترین دریافتی‌های نجومی به صورت وام، مدیران ارشد بیمه ایران مبالغی بالغ بر ۶۰۰ میلیون تومان وام قرض‌الحسنه با کارمزد کمتر از ۲ درصد دریافت

مدیرعامل این شرکت در دولت تدبیر و امید است. از نکات جالب در فیش حقوقی محسن پورکیایی دریافت ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان اضافه‌کاری است در حالی که ردیف اضافه‌کاری وی در فیش حقوق عدد صفر را نشان می‌دهد.

■ حساب بانکی مدیرعامل بیمه ایران بسته شد طبق تصمیم وزیر اقتصاد حساب بانکی مدیرعامل بیمه ایران که چندین پیش به دلیل دریافت وام‌های میلیونی برکنار شده بود، بسته شد. بعد از انتشار فیش‌های حقوق برخی مدیران که حکایت از دریافت حقوق‌های نجومی داشت و بعضاً نشان می‌داد این افراد از تسهیلات کلان و نجومی با سود کم بهره‌مند شده بودند بر این اساس دولت تصمیم گرفت هیچ‌ذی‌نفعی حق ندارد درباره ارائه تسهیلات و خدمات به خود تصمیم‌گیری کند که این موضوع هم توسط جهانبگیری معاون اول رئیس‌جمهور در مراسم ضیافت روحانی با وزرا و استانداران اعلام شد. براساس اطلاعات جدیدی که خبرنگار فارس آن را کسب کرده است، طبق تصمیم وزیر اقتصاد حساب بانکی مدیرعامل بیمه ایران مسدود و تمام ۶۰۰ میلیون تومانی که وی تحت عنوان تسهیلات دریافت کرده بود مسترد شده است.



■ سیدفرهاد بشارت، رئیس انجمن آب‌های معدنی و آشامیدنی گفت: فروش آب بسته‌بندی تا ۲۷ درصد افت کرده است. ■ دومین مزایده فروش سهام ۳ شرکت مالک ۶۲/۲ درصدی سرمایه‌گذاری بهمن برگزار شد و کنسرسیوم ویسمن موتور از بخش خصوصی سکندار شرکت سرمایه‌گذاری بهمن شد. ■ پایگاه خبری ریلی‌نیوز نوشت: بینالی بیلدریم، وزیر حمل‌ونقل ترکیه گفت در راستای یک قرارداد ۸۰ میلیون یورویی، این کشور از ایران نفت خواهد خرید و در مقابل به تهران ریل راه‌آهن تحویل خواهد داد. ■ مجوز انتشار اولین اوراق رهنی (MBS) با هدف ایجاد تحرک در بخش مسکن از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار صادر شد. ■ مدیر اجرایی ایر آسیا ایکس تایلند از فروش بیش از ۳ هزار بلیت با مقصد تهران به گردشگران تایلندی خبر داد و گفت: پرواز مستقیم بین ایران و تایلند برقرار شد. ■ مجوز انتشار اولین اوراق رهنی (MBS) با هدف ایجاد تحرک در بخش مسکن از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار صادر شد. ■ مدیر اجرایی ایر آسیا ایکس تایلند از فروش بیش از ۳ هزار بلیت با مقصد تهران به گردشگران تایلندی خبر داد و گفت: پرواز مستقیم بین ایران و تایلند برقرار شد. ■ داوود سوری، رئیس بنیاد مسکن نهلوند نبود متقاضی را مشکل عمده ۷۷۴ واحد مسکن مهر ائبوساز شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر نهلوند دانست و گفت: پیمانکاران تمایلی به تکمیل پروژه‌های مسکن مهر ندارند. ■ براساس اعلام وزارت جهاد کشاورزی ۸۰۲ میلیون دلار محصولات بخش کشاورزی در ۲ ماه اول امسال صادر شد.

■ وزیر ارتباطات گفت: همه بانک‌ها، شرکت‌های مختلف راه‌اندازی کرده‌اند و به جای دادن وام به بخش خصوصی برای راه‌اندازی کسب‌وکار به شکل ضربدری به شرکت‌های یکدیگر وام می‌دهند. ■ ابراهیم درستی، نماینده اتاق اصناف ایران در سازمان امور مالیاتی از ثبت حدود ۲ میلیون خوداظهاری مالیاتی صاحبان مشاغل بند «ج» با پایان مهلت اظهارنامه مالیاتی خبر داد. ■ شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی برای مالکان خودروهای سنگین و گازوئیل‌سوز فاقد بیمه شخص ثالث هشدار پایانی داد و گفت: در صورتی که تا عید فطر نسبت به تمدید بیمه باطل ثالث اقدام نکنند، سهمیه گازوئیل آنها در صورتی ممنوع می‌شود. ■ معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود امسال حدود ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تن برنج سفید در کشور تولید شود، گفت: ما قصد کاهش تولید سیب‌زمینی را نداریم.

طلا

سکه به بالاترین نرخ در سال اخیر رسید

رئیس اتحادیه طلا و جواهر از افزایش قیمت طلا و سکه در پی تاثیر بازار جهانی که ناشی از خروج انگلیس از اتحادیه اروپاست، خبر داد. محمد کشتی‌آرای به تسنیم گفت: قیمت فعلی سکه، بالاترین نرخ در ۲ سال اخیر است و طلای ۱۸ عیار نیز برای نخستین بار در سال جاری به بیش از ۱۰۷ هزار تومان رسیده است. کشتی‌آرای ادامه داد: قیمت سکه نسبت به اواسط هفته گذشته ۳۰ هزار تومان افزایش یافت و در ابتدای دیروز به یک میلیون و ۵۶ هزار تومان رسید. نیم سکه نیز دیروز ۵۲۸ هزار تومان و ربع سکه ۲۷۵ هزار تومان فروخته شد. نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز با افزایش ۳۰۰۰ تومانی، به رقم ۱۰۷ هزار و ۴۰۰ تومان رسید.

بازار

■ کشف برنج‌های تقلبی با نام «لنجان» در حالی که هفته گذشته خبر کشف ۵۷ تن برنج لوئه در استان اصفهان منتشر شد و شهروندان نگران توزیع این برنج‌های لوئه در سطح مراکز عرضه هستند، پورنده تخلف دیگری پیرامون برنج در مدیریت بازرسی اصناف اصفهان باز شده است. به گزارش تسنیم، مهدی رفیعی، مدیر گروه بهداشت محیط مرکز بهداشت استان اصفهان پنجشنبه گذشته از کشف و شناسایی ۵۷ تن برنج لوئه در اصفهان خبر داد. در همین حال جواد محمدی‌فشارکی، مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان گفت: از برنج‌های لوئه در سطح مراکز عرضه‌کننده چیزی توزیع نشده و قبل از توزیع، بازرسان موفق به جمع‌آوری آن شدند. اما موضوع دیگری که در کنار این موضوع طرح شده مربوط به توزیع متخلفانه برنج‌های مخلوط تایلند و اردوگوه با برنج لنجان است. وی اضافه کرد: عده‌ای افراد سودجو مقداری از برنج لنجان را با برنج اردوگوه و تایلند مخلوط کرده و تحت عنوان برنج لنجان با قیمت بسیار پایین به بازار عرضه می‌کنند. وی افزود: اکنون قیمت برنج لنجان نزدیک به هر کیلوگرم ۱۰ هزار تومان است اما این برنج‌های مخلوط تحت عنوان برنج لنجان با مبلغ ۶ تا ۶ هزار و ۲۰۰ تومان فروخته می‌شود.

ردیف	نام خانوادگی	مبلغ دریافتی (میلیون ریال)	تاریخ دریافت
۱	محمد علی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۲	علیرضا...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۳	سید علی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۴	مهدی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۵	علیرضا...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۶	سید علی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۷	مهدی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۸	علیرضا...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۹	سید علی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۱۰	مهدی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱

ردیف	نام خانوادگی	مبلغ دریافتی (میلیون ریال)	تاریخ دریافت
۱	محمد علی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۲	علیرضا...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۳	سید علی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۴	مهدی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۵	علیرضا...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۶	سید علی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۷	مهدی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۸	علیرضا...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۹	سید علی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۱۰	مهدی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱

ردیف	نام خانوادگی	مبلغ دریافتی (میلیون ریال)	تاریخ دریافت
۱	محمد علی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۲	علیرضا...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۳	سید علی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۴	مهدی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۵	علیرضا...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۶	سید علی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۷	مهدی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۸	علیرضا...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۹	سید علی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱
۱۰	مهدی...	۶۰۰	۱۳۹۵/۰۳/۰۱